
17 021 3 00/01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice  

 

 

 

a 

 

 

Street s.r.o. 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO BYL UZAVŘEN PODLE ZÁKONA 

Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU 

MEZI: 

 

 

1. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KUNRATICE  

Sídlo: K LIBUŠI 7/10, PRAHA 4, KUNRATICE, 148 00  

Zastoupená: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ 

IČ: 00231134 

DIČ: CZ00231134 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú.: 2000690389/0800 

Zapsaná u ČSÚ č.j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

 

a 

 

2. Street s.r.o. 

Sídlo: Srbova 360/1, 180 00 Praha 8 – Libeň 

Korespondenční: Přepeřská 1308, 511 01 Turnov 

Zastoupená: Ondřejem Pleslem, jednatelem 

IČ: 246 633 10 

DIČ: CZ246 633 10 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 5769322001/5500 

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. oddíl C vložka 164365 

 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 

 

 

I. 

 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 26. 6. 2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

byl závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele stavbu 

s názvem „Oprava chodníků v areálu MŠ Kunratice“ (dále jen „smlouva o dílo“). 

 

2. Během provádění díla bylo Zhotovitelem zjištěno a totéž potvrzeno i Objednatelem 

a zástupcem projektanta při pravidelné kontrole dne 7. 8. 2017 (příloha č. 1), že na 

místě provádění díla byly objeveny monolitické betonové bloky s ocelovou výztuží 

pod stávajícími obrubami na západní části stávajícího chodníku. Vzhledem 

ke zjištění takové skutečnosti se smluvní strany v souladu s článkem I. odst. 1.8.1 

smlouvy o dílo dohodly na změně díla za podmínek dále uvedených ve smlouvě 

o dílo a tomto dodatku.  

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede vícepráce uvedené v příloze č. 2 

tohoto dodatku, a to za cenu uvedenou tamtéž, přičemž cenový rozpočet na vícepráce 

byl sestaven v souladu se smlouvou o dílo.  



3 

 

2. Cena za vícepráce bez DPH činí 71. 950 Kč, přičemž cenový rozpočet je uveden 

v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

 

3. Do článku XVIII. smlouvy o dílo se doplňuje odstavec 18.12., který zní:  

 

„Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků ke své 

účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb. 

a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Městská 

část Praha–Kunratice bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy, případně 

po obdržení konečné verze textu této smlouvy ve strojově čitelném formátu (Word) 

od druhé smluvní strany. Druhá smluvní strana se zavazuje zaslat Městské části 

Praha-Kunratice konečnou podobu textu této smlouvy ve strojově čitelném formátu 

(Word), pokud Městská část s touto konečnou verzí nedisponuje, a to do konce 

následujícího pracovního dne po podpisu této smlouvy druhou, resp. poslední 

smluvní stranou. Městská část Praha–Kunratice se současně zavazuje informovat 

druhou smluvní stranu o provedení registrace a zašle druhé smluvní straně kopii 

potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 

poté, kdy sama potvrzení obdrží.“ 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

III.  

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost a závaznost originálu. 

 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to:  

Příloha č. 1: Zápis z kontrolního dne ze stavby včetně fotodokumentace  

Příloha č. 2: Soupis víceprací 

 

 

V Praze dne …………… V Turnově dne …………… 

 

 

 

……………………………………….              ………………………………………. 

 za objednatele za zhotovitele 

        Ing. Lenka Alinčová, starostka                             Ondřej Plesl, jednatel 
 


